
 

Resolución de 24 de julio de 2024 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la constitución 
de una bolsa de trabajo de técnico superior (A1) en el Centro de Cooperación al Desarrollo. (Código 
2024/P/FI/ACON/12). 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 19 de junio de 2024 por el 
que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico superior, que prestará 
sus servicios en el Centro de Cooperación al Desarrollo, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento, desde el 2 al 6 de septiembre de 2024, en 
la sede electrónica de la Universitat Politècnica: sede.upv.es (apartado anuncios) y en la microweb de 
la Vicegerencia de Recursos Humanos y Estructura Organizativa, cuya dirección es 
http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), conforme al artículo 68 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, para 
subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones a que hubiere 
lugar. 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la Universitat 
Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con 
las bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución. 
 
 
Valencia a 24 de julio de 2024. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirma-259872 Cod. Verificació: D838NF87UA3ESH6C



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Albiol Esteller, Josep Pasqual ****596** 
Alonso Urbano, Aurora ****725** 
Arnalte Mur, Laura ****600** 
Barrese Ponce, Lia Evangelina ****658** 
Benet Serra, Mª José ****192** 
Benlloch Fornés, Yolanda María ****757** 
Bustamante Reyes, Geraldine ****655** 
Caballero Lopez, Adrian ****436** 
Campaña Marques, Begoña ****624** 
Capel Planells, Patricia ****685** 
Carcel Martinez, Maria ****363** 
Cejas  Pont, María ****445** 
Crespo Martín, Juan ****081** 
Descosido Mirabet, José Francisco ****466** 
Diaz Cuchillo, Rosana ****062** 
Escriba Perez, Maria Candelaria ****833** 
Espinosa Gómez, Manuel Jesús ****494** 
Espuny Sanchis, Luis ****312** 
Estelles Lopez, Joan ****697** 
Estruch Giner, Verónica ****090** 
Ferrer Boullosa, Salvia ****192** 
Flecha Fernandez, Elena ****098** 
Fornás Lecha, Héctor ****674** 
Gabarda Beneto, Maria Hortensia ****354** 
Gala Abad, Carlos ****048** 
Gallego Sanchez, Carlos ****963** 
Garcia Campo, Maria Jesus ****644** 
Garcia Garcia, Ainoa ****670** 
Garcia Sierra, Celia ****971** 
Gil Romero, Vanesa ****600** 
Gisbert Nieto, Aitana ****121** 
Gutierrez Chavez, Jesus Anthony ****316** 
Ibáñez Martínez, Alberto Vicente ****907** 
Jaadar Mokhtari, Sara ****214** 
Jimenez Alvarez, Lourdes ****423** 
Juarez Tamargo, Cristina ****308** 
Labarile , Antonella ****209** 
López Zaragoza, Ana ****418** 
Lora Martin, Alberto ****492** 
Lozano Enguita, Angel Daniel ****561** 
Lucas Villa, José Luis ****191** 
Mansó Borràs, Josep ****093** 
Marin Benito, Celia ****734** 
Maronda Ruiz, Pablo Jose ****538** 

Id: UPV-GENFirma-259872 Cod. Verificació: D838NF87UA3ESH6C



 

Apellidos y nombre DNI 
Martí Valero, Ángela ****878** 
Martinez Gil, Yolanda ****710** 
Martinez Monteagudo, Maria Jose ****081** 
Martinez Reyes, Alberto ****822** 
Martínez Valenzuela, Mª Monserrat ****954** 
Mata Amigo, Carla ****390** 
Merli Gimeno, Mª Josep ****566** 
Monreal Sepúlveda, Gabriel ****553** 
Muns Ulla, Laia ****270** 
Muñoz Espuig, Francisco ****361** 
Muñoz Polo, Alicia ****217** 
Nicolau Gallego, Marta ****198** 
Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576** 
Pardo Fernández, María ****822** 
Pascual Ballesteros, Carla ****492** 
Peiró Vitoria, Andrea ****020** 
Peyro Gregori, Maria Amparo ****207** 
Pinazo Momparler, Anna ****256** 
Prat Gil, Vanessa ****854** 
Prima Garcia, Helena ****234** 
Rasal Sanchez, Maria ****513** 
Rel Mari, Andres ****062** 
Reyes Segura, Saul ****840** 
Rodriguez Coquillat, Belen ****218** 
Romero Peiro, Laura ****161** 
Ruiz Martínez, Ana ****680** 
Santa Acevedo, Stacey ****339** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Soriano Mascarós, Teresa ****421** 
Stuyck Pons, Cristina ****819** 
Tormo Domenech, Caterina ****950** 
Valmaña Fortea, María Teresa ****228** 
Villalba Rubio, Alfredo ****711** 
Yusim , Ricardo Ignacio ****219** 

 
 

 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Albarracin Lopez, Carolina ****879** 32 
Barreto Penadillo, Amalia Rosa ****998** 57 
Betancourt Lopez, Indira ****638** 57 
Hernandez Cabo, Neus ****678** 32 
Jebara Talsi, Hajar ****222** 57 
Medina Lopez, Sandra ****568** 57 
Olcina Ibañez, Jessica ****689** 9 
Rodriguez Membrado, Maya Renée ****072** 9 

 
 
 

Id: UPV-GENFirma-259872 Cod. Verificació: D838NF87UA3ESH6C



 

Motivos de exclusión: 
 
9.   Por no estar en posesión de la titulación exigida 
32. Por no cumplir el requisito de la edad 
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación       

de acceso exigida en la convocatoria 
 
 
 

Id: UPV-GENFirma-259872 Cod. Verificació: D838NF87UA3ESH6C



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de Selección titular 

Presidente José Francisco Monserrat del Río, funcionario de carrera, catedrático de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Diego Gómez Gómez, funcionario de carrera, técnico superior de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal segunda Ana Galiano Mainer, funcionaria de carrera, titulada superior de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal tercera Mª Del Carmen Revillo Rubio, funcionaria de carrera, técnica superior de 
la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarta Mª de los Llanos Gómez Torres, funcionaria de carrera, técnica superior 
de la Universitat Politècnica de València 

Órgano técnico de Selección suplente 

Presidenta María Salomé Cuesta Valera, funcionaria de carrera, catedrática de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Juan Manzano Juarez, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Francisco Gómez Catalá, funcionario de carrera, técnico superior  
programas intercambio internacional de la Universitat Politècnica de 
València 

Vocal tercera Ester Sanchis Sanchis, funcionaria de carrera, técnica superior gestión 
practicas empresa y programas intercambio internacional de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarto Ramiro Arenas Arnal, funcionario de carrera, técnico superior de la 
Universitat Politècnica de València 

 
 
 

Id: UPV-GENFirma-259872 Cod. Verificació: D838NF87UA3ESH6C


		2024-07-25T13:24:23+0200


	



